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Kjo éshté listé e vlerésimeve preliminare té projekieve qé kané aplikuar pér masén/nénmasén pérkatés. Lista ﬁnule e projekteve

LISTA E VLERESIMIT TE APLIKIMEVE PER VITIN 2015

té miratuara do té publikohet pas pérfundimit té afatit té ankesave dhe kontrollit té paré né terren.

MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 2015

NEN-MASA 302.1 - Bletaria prodhimi/pérpunimi dhe marketingu i mjaltit

Numri Identifikues i e, ! ] g
Nr. Fermerit (NIF) Emui i Projektit Komuna Rajoni Vierésimi
1 1040663 rastruldure bujqesore per prodhim dhe perpnimne g, 1, o1 Prizren 9
prodimtarine e mjaltit
2 1037559 Bletaria - prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit |Degan Gjakova 91
3 1037845 Paisje per nxjerrjen e mjaltit dhe rimorkio transportuese  |Istog Pejé 89
4 1040006 Perpunim jalti dhe rritje c sasise se bleteve Decan Gjakova 89
5 1038280 [n‘ves‘hm per zhvillimin e kapacitetin e prodhimtarise se Pejé Pejé 89
mijaltit
Infrast je i : i
6 1039278 rastiuktuse bujgesore, prodhim dhe perpunimnie:  lep sy pios  |Ferizaj 89
prodhimtarine e mjaltit
i 1024059 Bletaria Peijé Pejé 88
3 1037650 myes.h.me.t. ne dhomen e.m].alnt ,kgsh.ere ,prodhimin e Pejé Pejé 87
mialtit,pajisje ne perpunimin e mjaltit
9 1029831 Bletari Prishting Prishtina 87
10 1037923 Permisim i kualitetit te mjaltit dhe rritja e kapaciteteve Vushtrri s 87
prodhuese
11 1040837 Paisje per nxerrjen e mjaltit dhe rimorkio transportuese  |Istog Pejé 87
12 1037808 Projekt pér bletari Kamenicé Giilan 85
13 1022271 Prodhimtaria e produkteve bletare Skenderaj Mitrovica 85
Investimet ¢ nevojshme per rritjen e kapacitetit dhe o -y
= = modernizimin e prodhimit te bletarise et Ferizd] 82
15 1012702 xl.‘]’:t‘:“‘zm“ Gt peEE t pag et peprodinetine oL i oot Mitrovica 85
16 1038414 Projekt per blete Ranillugg Gijilan 85
Rregullimi i infrastruktures se bletarise per rritjen e i
= b kapaciteteve prodhuese te mjaltit i o B2
18 1031804 Bletari Podujevé Prishtina 85
19 1040110 Bletaria - prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit [Degan Gjakova 83
20 1034576 Mijalte Prizren Prizren 83
21 1023217 Bletari Graganicé Prishtina 83
2 1033344 Ristrukturimi i potencialit fizik ne sektorin agrorural Ferizaj Ferizaj 82
23 1033597 Bletaria-prodhimi, perpunimi dhe marketngu i mjaltit Skenderaj Mitrovica 82
24 1037552 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Prishtiné Prishtina 82
25 1013676 Renovimi i dhomes se mjaltit me paisje Suhareké Prizren 80
26 1011255 Investimet ne modernizimin e mjaltit Gijakové Gijakova 80
27 1019776 Im.re.stlme ne proc!hu‘ntarl. te .m]alm,koshcm bletesh dhe Bto Peje 80
paisje per perpunim te mjaltit
28 1021642 Bletari prodhim perpunim i mijaltit Istog Pejé 80
29 1035576 Bletaria prodhimi i mjaltit Pejé Pejé 80
30 1037672 Ndertimi i dhomes se mjaltit dhe paisje tjera Prishting Prishtina 80
31 1004859 Bletaria Pejé Pejé 80
32 1030642 Bletaria ,prodhimi dhe perpunimi Vushtrri Mitrovica 78
Shénim: Aplikantét nga Nr. 1 deri né Nr. 32 konsiderohen pérfitues 1 mundshém, bazuar né buxhetin e planifikuar pér kété nénmasé.
33 1029767 Bletari Degan Gjakova 77
34 1033397 Furnizim me mjete dhe paisje per bletari Shtime Ferizaj 77
35 1024231 Bletari Prishtiné Prishtina ik
36 1039463 Shtimi i kapaciteteve per prodhimin e mjlatit natyral Viti Giilan 77
37 1029815 Punesimi i gendrueshem nepermijet bletarise Junik Gjakova 77
38 1019275 Zgjerimi i bletarise Drenas Prishtina 75
Rikonstruktimi i potencialit fizik ne sektorin e agro rural |,.. . I
E 7
39 1010818 prodhim dhe perpunim i mialtit Viti Giilan 5
40 1032857 Zhvillimi dhe profesionalizimi i punes ne bletari Prizren Prizren 75
41 1040804 Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese bletare Rahovec Prizren 75




42 1033244 Bletari Fushe Kosové  |Prishtina 75
43 1040882 Investimi ne rritjen e kapacitetit prodhues te mjaltit Rahovec Prizren 75
41 1039573 Zhvillimi i sektorit te bletarise Giilan Giilan 72
45 1039092 Furnizim me mjete dhe paisje per bletari Shtime Ferizaj 70
46 1009299 Shtegtimi i bleteve ne kushte me te mira klimatike per Degan ik 70
kullose
47 1009316 Paisje per bletari Degan Gjakova 70
48 1010291 Pajisje per bletari Viti Giilan 70
49 1035851 Blerja e paisjeve te nevojshme per bletari Suhareki Prizren 70
50 1005892 Zgjerimi i biznesit prodhues te mjaltit Kamenicé Giilan 70
51 1019914 Zhvillimi i bletarise Prishting Prishtina 70
52 1040752 Prodhimi i mjaltit Prishtiné Prishtina 70
53 1023211 Bletaria Ferizaj Ferizaj 70
54 1030765 Ekonomi bujgesore proshuese e mjaltit Obiliq Prishtina 70
55 1040659 Ndertimi i fabrikes per prodhimin e kornizave dhe Malishevé PG 70
koshereve per blete
56 1003461 Ava.ns.um ne perkujdesjen nd.a] h.|letes dhe rritjes se Peje PefE 67
kapaciteteve prodhuese te mjaltit
57 1029759 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Mamushg Prizren 65
Shénim: Aplikantét nga Nr.33 deri né Nr. 57 kané kaluar fazén e vler#simit administrativ, por pikét e fitnara nuk jané t& mjaftueshme pér t'u
kualifikuar si pérfitues t& mundshém, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété nénmasg,
Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve rurale . Dokumentacioni i
58 1032558 (bletazd) Pejé Pejié e
59 1033411 I.'leer5}f1.k1rru i fermave dhe zhvillimi i bizneseve rurale Istog Pejé Dokumentacioni i
(bletari) pakompletuar
60 1013905 Dwersi.hkum i fermave dhe zhvillimi i bizneseve rurale Pejé Pejé Dokumentacioni i
(bletari) pakompletuar
Renovimi i dhomes se mjaltit,paisje per nxjerrjen emjaltit Dokumentacioni i
ol 1031162 dhe rimorkio tr Istog el pakompletuar
6 1037777 Dh.o.ma e m]alut,r!.rm.:\rk]o per trar.lsport te. bIt.aleve dhe Pejé Peje Dokumentacioni i
paisje per perpunimin dhe paketim te mjaltit pakompletuar
P 1037190 Infrast:'.uk!:ure ne dhon:u-. e m]a.lht-dhc paisjet per P Glakova Dokumentacioni i
perpunimin dhe paketim te mjaltit pakompletuar
Ndertimi i dhomes se mjaltit ,inevsttimet ne koshere Dokumentacioni i
o 1008354 ,prodhimin_emjaltit,pajisjc ne perpunimin e mjaltit Istog peie pakompletuar
1004348 IRYQS.BIH per bletari prodhim, perpunim dhe marketing i Gjakove Gjskova Dokumentacioni i
mijaltit pakompletuar
Rregullimi i infrastruktures se bletarise per rritjen e = Dokumentacioni i
a5 1002201 kapaciteteve prodhuese te mjaltit Lol Eefe pakompletuar
&7 1036649 T err‘m:esum i infrastruktures se bletishtes dhe perkujdesi Pejé Peje Dokumentacioni i
ndaj bleteve pakompletuar
68 1002627 Zhvillimi i bletarise intenzive Peje Peji e
pakompletuar
69 1037458 Bletaria e shendosh, jete dhe ambient i shendosh Degan Gjakova Dol cthitio ¢
pakompletuar
70 1031090 Investime ne bletari Gjakové Gjakova Eoamentacionis
pakompletuar
. =0 = . S Dokumentacioni i
71 1038438 Perpunim mjalti dhe rritje e sasise se bleteve Decan Gjakova pakbmpletuar
7 1037945 Investimi ne s:ke?unn e blfeta_nse mve_sumx ne renovimin e Istog Pejé Dokumentacioni i
dhomes se mjaltit dhe paisejeve percjellese pakompletuar
Zgjerimi i kapaciteteve per rritjen dhe kultivimin e . N . Dokumentacioni i
s s bletaris moderne dhe bashkohore Giakove Gjakova pakompletuar
2 N ; - Dokumentacioni i
74 1029982 Bletarija - tahire gashi Kaganik Ferizaj akgmpletuar
o Dok tacioni i
75 1036010 Inventarizimi i bletaris Lipjan Prishtina Ry aoionu
pakompletuar
Rikonstrukturimi i potencialit fiizik ne sektorin agrorural | .. . . =N Dokumentacioni i
- 100166 masa 302.1 - sektori i bletarise Fesiz) fecizaj pakompletuar
Rt : G i Dokumentacioni i
77 1031759 Inventarizimii bletaris Lipjan Prishtina ) E———
Rikonstrukturimi i potencialit fizik ne sektroin agrorural Dokumentacioni i
78 1030920 masa 302.1 sektori i bletarise - infrastrukture bujqesore  |Ferizaj Ferizaj S
'prodhim - perpunim’ P P
T s ; s i o Dokumentacioni i
79 1035884 Ndertimi i dhomes se mijlatit dhe blerja e pajisjeve Gjilan Giilan pakbmplotuar
. . . __ . Dokumentacioni i
80 1040937 Rritja e kapaciteteve te prodhimit te mjaltit Rahovec Prizren pakbmpletuar
4 - i . _— Dokumentacioni i
81 1040386 Sektori i bletarise - infrastrukture Ferizaj Ferizaj ekgplabiar
Rikonstruimi i potencialit fizik ne sektorin agrorural - . TN Dokumentacioni i
82 1032359 bletari Ferizaj Ferizaj pakymplotiar
83 1039987 Rr'egl.llll.i.mi i infrastruktures dhe zgjerimi i prodhimit te Sitan Gjakova Dckumcnta(‘:mm i
mjaltit pakompletuar
5 B i .. : Dokumentacioni i
1021359 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Malishevé Prizren pakemplehiar
; Dokumentacioni i
1010358 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Dragash Prizren pak(':r;nplehlur
; Rritja e kapacitetit dhe kualitetit te mjaltit si dhe e o Dokumentacioni i
Prishting Prishtin
86 1022156 prodhimi i qumshtit te bletes ree S pakompletuar
Podizanje kapaciteta u razvoju pcelarstva i prirodnog - y Dokumentacioni i
87 1040962 e Prizren Fristn pakompletuar
T S— . : . v - Dokumentacioni i
88 1004541 Zgjerimi dhe modernizimi i bletishtes linda ne gllobogice |Kaganik Ferizaj pakompletuar




Dokumentacioni i

89 1033934 Bletaria-prodhimij imi i jalti & i
etaria-pro i,pepunimi dhe marketingu u mjaltit Suhareki Prizren pikpmipletiar
90 EeEG cho'vum i d.l:lomes s€ mjaltit dhe blerja e paisjeve t& Suhareke - Dokumentacioni i
nevojshme pér bletari pakompletuar
91 1040064 Poleni Shtime Ferizaj Dokumentacioni i
pakompletuar
- T ; . . Dokumentacioni i
92 1021434 Prodhimi perpunimi i mjaltit Malishevé Prizren
pakompletuar
: focst Lo 2 5 Dokumentacioni i
93 1039993 Bleta dh d dh ketin, Itit  |Ist Pejié
ria prodhimi / perpunimi dhe mar! gu i mjal Istog ejs bt
94 1038250 Bletari Prishting Prishtina Dokumentacioni i
pakompletuar
9% 1038345 Inventarizimi i bletarise Lipjan Prishtina 1 e
pakompletuar
9% 1033028 Bletari Prishting Prishtina Dokumentacioni i
pakompletuar
97 1010879 [l'lve.stl[f‘le ne modernizimin e prodhimit dhe perpunimit Gjakove Gjalkeoa Dokumentacioni i
te mjaltit pakompletuar
98 1040078 Bletaria prodhimi/ perpunimi i mjaltit Skenderaj Mitrovica Dojumentacionis
pakompletuar
: - - i ool 7 Dokumentacioni i
10331 = p ’
99 033152 Bletaria -prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit |Pejé Pejé AMbletaar
100 1012230 Prodhimi i mjaltit Prizren Prizren R i
pakompletuar
101 1039814 Bletari Drenas Prishtina Polumenticiont 1
pakompletuar
102 1037784 Inventarizimi ne bletari Lipjan Prishtina e Mg
pakompletuar
103 1022620 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Prizren Prizren DoRumentacioni i
pakompletuar
Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese dhe permisimi i : . Dokumentacioni i
104 1040370 infrastruktures te perfitimit te mjaltit [ i pakompletuar
105 1037932 lZg)enml i kapamtcbev.e prodhuese, perpunimi dhe Shtime Ferizaj Dokumentacioni i
infrastruktura ne bletishte pakompletuar
P i — . Bt o i Dokumentacioni i
106 1004510 Bletaria prodhimi perpunimi marketingu i mjaltit Viti Gjilan akbmpletisE
107 1038744 Bletaria buna Podujeve Prishtina N I v
pakompletuar
Bl i gt i i Dokumentacioni i
108 1005171 Zgjerim i biznesit t mjaltit Gjilan Gjilan albrletar
109 1030635 Rritja e kapacitetit dhe kualitetit t& mjaltit Malishevé Prizren Relmmentaionle
pakompletuar
110 1039936 Permiresimi i teknologjise s ekstrahimit te mjaltit Malishevé Prizren BolamEntacionid
pakompletuar
111 1011263 Zgjerimi i biznesit prodhues te mjaltit Novobiirdé Giilan Soumenieg ontd
pakompletuar
— T § . Dokumentacioni i
12 1001725 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Dragash Prizren SRknplitiar
Infrastrukture dhe paisje bujqesore per prodhimin dhe S ol Dokumentacioni i
s 29585 paketimin e mijaltit Feriza) Pl pakompletuar
114 1040843 Investimet ne dhomen e mjaltit Pejé Peji s i
pakompletuar
Dokume: ioni i
15 1037953 Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve Dragash Prizren oumentacioni
pakompletuar
Ndertimi i dhomes per nxjertjen-ruajtjen dhe perpunimin .
116 1031340 e mijaltes si dhe shtimi i kapaciteti te prodhimit dhe rritia |Malishevé Prizren D:;‘;‘I‘n“"l’;m'::’“‘ &
e kualitetit te mjaltes P P
———— : — _ e Dokumentacioni i
117 1005756 Zgjerimi i biznesit prodhues te mjaltit Kamenicé Gjilan Fakbrripletiiar
. . ’ ; Dokumentacioni i
118 1036919 Paisje per bletari Suhareké Prizren I
119 1039557 Sh.tm‘n i shogerive,prodhimi,perpunimi dhe marketingu i Drenas Prishtina Dlokumemaclxom i
mjaltit pakompletuar
120 1003306 M!:)ds.:rmlmx dhe permisimi i pajisjeve per prodhimin e Skenderaj Mitrovica okumentacioni i
mijaltit pakompletuar
i g i i s i Dokumentacioni i
121 1007817 Rritja e nukrit te bleteve dhe blerja e mjeteve te punes Shtérpce Ferizaj pabbenplefisar
e : . . Dokumentacioni i
122 1040209 Zhvillimi bletaris Junik Gjakova pakompletuar
Dokumentacioni i
o o s o
123 1038401 Renovimi i dhomes se mjaltit Suhareké Prizren R
- o . : Dokumentacioni i
124 1040248 Paisje per bletari Prizren Prizren e biplatias
. . . 7 Dokumentacioni i
125 1034500 Paisje per bletari Prizren Prizren Y I
Investim per bletari prodhimi, perpunim dhe marketing | .. i ; Dokumentacioni i
126 1033422 te mialtit Gjakové Gjakova N
iR i i i Dokumentacioni i
127 1036798 Ndertimi i dhomes se mjaltit Suhareké Prizren elmpletar
2 i & o . o Dokumentacioni i
128 1039321 Investim ne sek.bletaris/renovimi i dhomes Fushe Kosové  |Prishtina pakbmpletuar
: — _— Dokumentacioni i
129 1001894 Bletari Prishting Prishtina palbmpletuar
Dokumentacioni i
; : ! S s
130 1000345 Investime ne sek.bletarise Podujevé Prishtina ekbmipletiiar
Rregullimi i infrastruktures te bletarise per rritjjes e . i Dokumentacioni i
Viti il
12 inaho kapaciteteve prodhuese 2 Cilan pakompletuar




132

1027392

Bletari

Prishting

Prishtina

Dokumentacioni i

pakompletuar
133 1009985 Mbareshtrim i shogerive bletare Rahovec Prizsen Delumentacioni |
pakompletuar
134 1004837 Ndertimi i dhomes se mialtit me infrastrukture komplete [Mitrovicé Mitrovica B e
pakompletuar
Investimet ne bletarin bashkekohore modernizimin e . Dokumentacioni i
135 10401 P
G0} prodhimit te produkteve te bleteve Rahovec Pitoken pakompletuar
136 1037592 Investime ne dhomen e mjaltit Pejé Pejé Dokumentacioni |
pakompletuar
137 1009514 Investime ne bletari Rahovec Prizren b e
pakompletuar
e ’ Dokumentacioni i
138 1030638 Sht dukteve te blet i
imi i produkteve te bletes Degan Gjakova pakompletuar
139 1037143 Renovim i bletishtes Viti Giilan s i
pakompletuar
140 1040873 Infrast-ruktu_m hu;q:zso-re prodhim dhe perpnim ne Ferizaj Ptz Dokumentacioni i
prodhimtarine e mjaltit pakompletuar
T ) it . . - Dokumentacioni i
141 1040277 F » dh °r blet: g
urnizimi me mjete dhe pajisje per bletari Shtime Ferizaj pakompletuar
Investimi ne sektorin e bletaris investimi ne renovimin e ’ — Dokumentacioni i
142 100656 P it . g
o dhomes se mjaltit dhe paisjeve percjellese e Priakitina pakompletuar
143 1040922 leon.srrmml i potencialit fizik ne sektorin agrorural - Ferizaj Ferizaj Dokumentacioni i
bletari pakompletuar
144 1004528 Rikonstruimi i potencialit fizik ne sektorin agrorural Ferizaj Ferizaj e
pakompletuar
145 1023790 Investim ne bletari Vushtrri Mitrovica 7 i —
pakompletuar
Investime ne koshere, ne prodhim te mjalitit me makeneri Dok tacioni i
146 1039659 dhe paisje per perpunim, renovimi dhe paijimi i objektit |Gjakove Gjakova ol i
S s st pakompletuar
per ruajtien dhe perpunimin e mjaltit
147 1005007 Ndertimi i dhomes se mjaltes Prizren Prizren e E
pakompletuar
148 1040411 Bletaria Vushtrri Mitrovica ] T ——
pakompletuar
149 1004092 Bletari Gilan Giilan W T
pakompletuar
150 1038405 Investimi ne s.ek?unn e b].e l:arxs mvejf»b.ml nerenovimine |o e it Dokumentacioni i
dhomes se mjaltit dhe paisjeve percjellese pakompletuar
151 1039746 DlversEﬁkl:m i fermave dhe zhvillimi i bizneseve rurale Peji Peji Dokumentacioni i
(bletari) pakompletuar
8425 Rregullimi i infrastrukutres se bletarise per rritjen e = = Dokumentacioni i
o2 03 kapaciteteve prodhuese te mjaltit Gitla Gjilert pakompletuar
153 1038975 Renovimi i dhr.m.nes se m]alht,.fu-rmzmp me koshere Skendersj Miibtosiia Dokumentacioni i
bletesh dhe paisje per perpunimin e mjaltit pakompletuar
154 1035623 Modernizimi i bletarise dhe zgjerimi i veprimtaris ne Gjakove Giakova Doklmentacioni i
parkun e bleteve pakompletuar
158 1004163 R.r.ll]a.e prodhimtarise bletare dhe permisimi i cilesis se Pejé Pejé Dokumentacioni i
mijaltit pakompletuar
156 1001896 Rritja e prodhimtarise se mjaltit dhe perpunimi me cilesor|Dragash Prizren Pokpmentacioni'l
pakompletuar
157 1022019 Zgjerimi i biznesit prodhues te mialtit Novobérds Giilan s e i
pakompletuar
158 1040799 Prodhimi i mjaltes se heljdes Leposaviq Mitrovica Dok mentacioniy
pakompletuar
159 1038389 Bletaria Prishtiné Prishtina Dolbmeniacion |
pakompletuar
160 1039568 Shtimi i shogerive te bleteve dhe perp,i mjaltit Drenas Prishtina T i aiac i
pakompletuar
161 1022412 Ndertimi i dhomes se mjaltit me infrastrukture kemplete |Mitrovicé Mitrovica I e
pakompletuar
5 i 5 o : s G . Dokumentacioni i
162 1032570 Bletaria - prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit |Degan Gjakova pakdmpletuar
163 1004262 Bletaria moderne - zgjerimi i veprimtaris ne parkun e Gjakove Gjakova Dokumentacioni i
bleteve pakompletuar
; LSS— e Dokumentacioni i
164 1033438 Bletari Prishting Prishtina pakempletuar
. Dok tacioni i
165 1024202 Infrastrukture bujqesore - bletari Ferizaj Ferizaj el el
pakempletuar
T % : Dokumentacioni i
166 1040732 Zgjerimi i kapaciteteve ne bletore Degan Gjakova sikmplatus
; - g Dokumentacioni i
167 1033346 Bletari Graganicé Prishtina e kmpletiar
: 2 g < Dokumentacioni i
168 1011960 Infrastrukture ne bletishte Kamenicé Gjilan sikdmpletiiit
S : 5 . Dokumentacioni i
169 1035982 Renovimi i dhomes se mjaltes Suhareké Prizren pakompletuar
Investimet e nevojshme per rritjen e kapacitetit ne S N e Dokumentacioni i
170 1029369 ik Terizaj Ferizzj pakompletuar
. . Dok tacioni i
171 1032411 Zgjerimi i veprimtarise se bletarise |Shtime Ferizaj p:k;;‘;z m;‘fm :
: Dokumentacioni i
172 1036152 Bletaria ne perspektive Suhareké Prizren i

pakompletuar
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1035561

Investime ne sektorine e bletarise, investime ne ndertimin
e dhomes objektit per nxjerrjen e mjaltit dhe investime ne

Mitrovicé

Mitrovica

Dokumentacioni i

paisje dhe makineri per bletari pakompletuar
174 1004324 Ndertim, transport dhe paisje per bletari Gjakové Gjakova Patamenmcinl
pakompletuar
175 1022646 Nder_t:ml i dhomes se‘ mijaltit dhe blerja e paisjeve te Malishevé r— Dokumentacioni i
nevojshme per bletari pakompletuar
176 002 Mjalti burim i shendetit Kamenicé Giilan Hefamenisenl]
pakompletuar
177 1010364 Reno_vu‘n i dhomes se mjaltit dhe blerja e pajisjeve te Mitsovios i Dokumentacioni i
nevojshme pakompletuar
Investime ne koshere, ne prodhim te mjaltit me makineri Dobumentacion i
178 1023408 dhe paisje per perpunim, renovimi dhe pajimi i objektit |Gjakové Gjakova
i o . pakompletuar
per ruajtjen dhe perpunimin e mjaltit
179 1040215 Zhvillimi i bletarise Lipjan Prishtina R datentacionti
pakompletuar
180 1003575 Objekt dhome dhe centrifug elektrike Viti Giilan ) i
pakompletuar
181 1034617 Zhvillimi § bletris Mitrovicé Mitrovica e s
pakompletuar
18 1003387 Dlver‘?lﬁklml i fermave dhe zhvillimi i bizneseve rurale Pejé Pejé Dokumentacioni i
bletari akompletuar
183 1040374 Ndertimi i dhomes se mjaltit Prishtiné Prishtina o faieacion s
pakompletuar
; i i Dokumentacioni i
D, . s g i
184 1003411 Projek prpozim per bletari Prizren Prizren vakbplatiss
185 1040362 Perpunimi dhe marketingu i mjaltit Drenas Prishtina Gasanentssiant)
pakompletuar
186 1037661 7gjerimi i biznesit bletari Kamenicé  [Gjilan e
pakompletuar
187 1040231 Investimi per ?derhxfnu? e dhomes se mjaltit dhe paisjeve Malisheve - Dokumentacioni i
per perpunimin e mjaltit pakompletuar
188 1040675 M.ode.mlzlml i linjes per perpunim dhe ambulazhim te Kiiin Prishtina Dokumentacioni i
mijaltit pakompletuar
i - me ; S 5 5 Dokumentacioni i
189 1023105 Bletaria-prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit ~ |Suhareké Prizren o —
) Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese dhe permiresimi i s iy Dokumentacioni i
150 1040262 infrastruktures ne bletari i i pakompletuar
191 1039878 Investimi per ndertimin e dhomes se mjaltit Malishevé Prizren Dolusmentacionia
pakompletuar
192 1040583 Ndertimi i dhomes se mjaltit Prishting Prishtina Dpenieniaciont |
pakompletuar
' i, Dokumentacioni i
193 1006011 Izgradnja pcelaske kuce Dragash Prizren pakompletuar
194 1038536 Ferma rurale e bletarise Junik Gjakova A e
pakompletuar
195 1040124 Perpunimi dhe marketingu i mialtit Suhareke Prizren 1o] et Sy
i gt A et pakompletuar
. . XN . L AP g Dokumentacioni i
196 1022952 Bletaria prodhimi - perpunimi dhe tregtimi i mjaltes Prishting Prishtina o
D o
197 1010200 Bletaria e shendosh - paisje bashkehore moderne bletare |Gjakové Gjakova e
pakompletuar
; " Dokumentacioni i
198 1024254 Bletari Peje Pejé paldnpletaar
2y i 5 i Dokumentacioni i
199 1039867 Vija e prodhimit te emave.... Prizren Prizren pakompletuar
p— T ) W Dokumentacioni i
200 1010931 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Podujevé Prishtina pakompletuar
Dok tacioni i
201 1036887 Bletaria moderne Suhareké Prizren ‘o e
pakompletuar
i IR i % Dokumentacioni i
202 1022413 Shtimi i produkteve te bletes Gjakové Gjakova Shibmipleniar
- sp e 2 B Dokumentacioni i
203 1006505 Prodhimi dhe perpunim i i mjaltit Podujevé Prishtina ihepletuns
I - Sl R - oo i Dokumentacioni i
204 1040293 Riparimi i dhomes per blete dhe modernizimi i bletishtes |Skenderaj Mitrovica Db et
103 Dhom: :1tit dh — Peic Peit Dokumentacioni i
205 3697 oma e mjaltit dhe paisej ejé eji bakompletuar
. T Dokumentacioni i
206 1034392 Bletari Drenas Prishtina Galbwipletitar
' - _— I e Dokumentacioni i
207 1040861 Bletaria per prodhimin e mjaltit natyral Vushtrri Mitrovica B (R
. . S Dokumentacioni i
208 1040657 Bletari Fushe Kosové  |Prishtina P I—
. ) . Ay . Dokumentacioni i
209 1012804 Rritja e prodhimtaris se mjaltit Rahovec Prizren silbmpletiar
; i cags Dokumentacioni i
210 1018966 Bletari Lipjan Prishtina e I
o s G G oy Dokumentacion i
211 1028731 Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Drenas Prishtina A i
g T . ’ ._ ] Dokumentacioni i
212 1040539 Permisimi i cilesise se jetes permes bletaris Prizren Prizren e e otaar
Diversifikimi i fermes permes aplikimit te teknologjive te | . . Dokumentacioni i
213 1021736 reja Prizren i pakompletuar
. Dokumentacioni i
214 1031988 Bletari prodhim perpunim i mjaltit Kling Pejé

pakompletuar




215 1043619 Bletaria Vushtrri Mitrovica e
pal tuar

216 1010571 Ekonomska isplativost ulaganja u plece Prizren Prizren E;}f;;\eln:icmm !
pletuar

217 1006627 Bletari Obilig Prishtina Dokumentacioni i
pakompletuar

218 1039722 vestime ne sefktqrm e ble&a:js mve'stm-lc ne renvovimin |, Mitrovica Dokumentacioni i
e dhomes se mjaltit dhe pajisije percjellese pakompletuar

219 1004157 Ndertimi i dhomes se mjaltit me infrastrukture komplete [Mitrovicé Mitrovica ED;;me]x;:Cium i
akompletuar

220 1038818 Bletaria Peji Peje D:l::mwlnzcioni i
pakompletuar

221 1040522 Bletaria Peje Pejé DD:umelm;‘a]cioni i
pakcmpiletuar

22 1040093 Perpunimi i mjaltit Suhareks Prizren S:lf;‘l:;ga“i"“" i
uar

223 1039104 Ndertimi { dhomes se mialtit me pajisje per nxjerrjene |, og Pee Dokumentacioni i
myjaltit, koshere antivaro dhe rimorkio pakompletuar

224 1037883 Prodhimi i mjaltit Pejié Pejé Dollmmelr;ii‘;ioni i
pakomp! r

225 1030651 Kultivimi i bleteve Gjakove Gjakova Dokumentacioni i
pakompletuar

226 1040853 Paisje per nxjerrjen ¢ mjaltit Istog Peje E:;‘“mel“:mm i
ompletuar

227 1022657 Paisje per nxerrjene mjaltit Istog Pejs E::;J;n:l::zt::m i

28 1040637 Zgjerimi dhe rritja e kapacitetit te bletarise Prishtin Prishtina Prfainentacan: |
pakompletuar

i 1029001 Nixjerrja e mialtit Suhareks Prizren E°§“melf$:§m

akomp!

230 1019923 Ndertimi i objektit per ruajtjen e mjaltit Lipjan Prishtina Dokumentacioni i
pakompletuar

231 1040478 Bletari Prishting Prishtina Dokumentacioni i

232 1040668 Bletaria - prodhimi , perpunimi dhe marketing mjaltit Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i
pakompletuar

233 1029070 Bletari Prishting Prishtina Dokumentacioni i

234 1040909 Investu:.ne ne kos-hefe, prodhimin e mjaltit, paijisje ne Prishing _— Dokumentacioni i
perpunimin e mijaltit pakompletuar

235 1040796 Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve Prishtiné Prishtina E;k;’n‘:‘;‘e‘zj;’m A

236 1026670 Paisje per nxjerrjen e mjaltit Istog Peji E::;:;]‘;‘:l‘::m 1

237 1001647 Bletari Dragash Prizren 5:555?&22‘12‘? o

238 1034397 Kerkes per rritjen e numrit te koshereve nga 53 ne 253 |Lipjan Prishtina S:ll::;:;:]zic::m !

239 10315% Bletaria-prodhimi,perpunimi dhe marketingu i mjaltit  [Rahovec Prizren E:S;“:gzﬂ’“‘ !

240 1033976 Permiresimi 1 cilesise s¢ jetes permes bletarise Drenas Prishtina E:i‘:;‘:l’;:ii‘:’m 1

241 1040159 A\.ran'c:lrm i teknologjise ne nxerrjen dhe perpunimin e Prizren i Dokumentacioni i
mijaltit pakompletuar

242 1023807 Rritja e kapaciteteve dhe kultivimi i prodhimit te mjaltit ~[Prishting Prishtina Dejsamantacianit
pakompletuar

243 1008859 Bletaria, prodhimi dhec perpunimi i mjaltit Pejé Peje E:E;:;i:zcx:m i

e ; i Dokumentacioni i
244 1033697 Dhome myjalti,rimorkio per transport t& bleteve.... Pejé Pejé malosplatus

Shénim: Aplikantét nga Nr. 58 deri né Nr. 244 nuk e kané kaluar fazén e vierésimit administrativ, pér shkak té dokumentacionit t& i:)akomp]étua:.

SQARIME TE RENDESISHME:

e Lista e publikuar éshté preliminare dhe nuk éshté finale. Lista finale e projekteve t& miratuara do té finalizohet dhe do t&
publikohet pas pérfundimit t& afatit t& ankesave dhe pas kontrollit té paré né terren.

o N kiité fazé, pérfitues t& mundshém jané té gjithe ata aplikanté gé pas vlerésimit kané marré numrin mé t& larté té pikéve
dhe kané plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe
Kriteret e Pérkrahjes né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe
Udhézuesit pér Aplikanté.

o N kété fazé, nuk jané pérfitues té mundshém aplikantét qé nuk kané marré pikét e mjaftueshme pér t'u konsideruar
pérfitues té¢ mundshém, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété nénmasg. Né rastet kur aplikantét kané piké té barabarta, sipas
Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin
2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikantg, pérparési né pérzgjedhje ka aplikanti &
ka aplikuar me herét.

o Aplikantét q¢ nuk e kané kaluar fazén e vlerésimit administrativ jang t& gjithé ata aplikanté gé nuk e kané dorézuar gjithé
dokumentacionin e kompletuar, sipas kérkesave té Udhézimit Administrativ (MBPZHR)Nr.01 /2015 Pér Masat dhe Kriteret e
Pérkrahjes né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér



Aplikants.

o Té gjithé aplikantét kané té drejtén e ankesés, té cilén duhet ta dorézojné né formé té kérkesés pér rishqyrtim drejtuar
Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave.

o Afatiiankesave, né pajtim me nenet 33 dhe 34 té Udhgézimit Administrativ (MBPZHR)Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e
Pérkrahjes né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015 éshté 15 dité nga dita e marrjes sé vendimit (6 Gusht) dhe zgjaté deri
ditén e Marte, mé 21 Gusht, ora 16:00. Ankesat dorézohen né zyrat e Agjencisé pér Zhvillim e Bujqésisé (AZHB) né
Prishting, rruga Nazim Gafurri (Rruga pér Gérmi, afér Gjimnazit Sami Frashéri).

+ Aplikantét q¢ déshirojné t& marrim mé shumé informata, mund té drejtohen né zyrat e AZHB, ¢do dité pune, si dhe té
shtunave, nga ora 10:00 deri né 12:00 dhe nga ora 13:00 deri né ora 15:00.



